
Uchwała Nr RWWF-1-X/2020 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 20 października 2020  roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr RWWF-4-I-XI/2012 Rady Wydziału Wychowania Fizycznego 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 20 listopada 2012 roku  

w sprawie zatwierdzenia wykazu przedmiotów realizowanych w ramach form aktywności ruchowej 

oraz specjalizacji instruktora rekreacji ruchowej. 
 

 

Działając na podstawie § 1 ust. 1. pkt. 10) Uchwały Nr AR001-2-X/I/2019 Senatu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 29 października 2019 roku w sprawie ustalenia 

wytycznych dla Rad Wydziałów AWF Katowice oraz po zasięgnięciu opinii Rady Programowej Kierunku 

Wychowanie Fizyczne, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W uchwale Nr RWWF-4-I-XI/2012 Rady Wydziału Wychowania Fizycznego Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 20 listopada 2012 roku w 

sprawie zatwierdzenia wykazu przedmiotów realizowanych w ramach form aktywności ruchowej 

oraz specjalizacji instruktora rekreacji ruchowej wprowadza się następujące zmiany: 

a) w § 1. ust. 1 pkt 30) kropkę zastępuję się przecinkiem i dodaje się pkt 31) o następującym 

brzmieniu: 

„31) Joga.” 

 

§ 2. 

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązywać będzie studentów rozpoczynających studia  

w roku akademickim 2020/2021. 
 

 

 

 

 

 

Uprawnione do głosowania: 42 osoby; obecnych: 30 osób, głosowało: 30 osób. 

Głosowanie: TAK - 30; NIE - 0; WSTRZ. - 0.  

 

Rada Wydziału Wychowania Fizycznego Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach w głosowaniu jawnym jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały  

Nr RWWF-4-I-XI/2012 Rady Wydziału Wychowania Fizycznego Akademii Wychowania Fizycznego  

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 20 listopada 2012 roku w sprawie zatwierdzenia wykazu 

przedmiotów realizowanych w ramach form aktywności ruchowej oraz specjalizacji instruktora rekreacji 

ruchowej. 
 

 

 Dziekan Wydziału Wychowania Fizycznego  

dr Wiesław Garbaciak, prof. AWF Katowice 


